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PASQYRA FINANCIARE PER TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET PER VITIN 2025

TE ARDHURAT DHE SHPENZIME E VITIT 2025
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EMERTIMI THESARI SHUMA
Pagat e Personelit te FSHV 1,091,064 1,091,064
Sigurime Shogerore,shendetesore dhe TAP 688,888 688,888
Pagese Tatim ne Burim 15 % per Arbitrat 1,928,593 1,928,593
Pagese Taksa Lokale Bashkise Tirane 15,061 15,061
Pagesa per gjyqtaret e ndeshjeve Kamp Komb Femra & Meshkuj 3,398,930 3,398,930
Pagesa per gjyqtaret e ndeshjeve Kamp Komb U20 & U21 720,000 720,000
Pagesa per gjyqgtaret e ndeshjeve Kamp Komb Bech Volley 1,400,595 1,400,595
Pagesa per gjyqlaret e ndeshjeve Kamp Ballkanik & Europian 1,550,000 1,550,000
Pagesa per gjyqtaret e ndeshjeve Kamp Komhb Moshash Ul6, U17,U18 720,000 720,000
Pagesa me kontrata sherbimi gjyqtar.dieta dhe (& tjera 4,139,369 4,139,369
Pagesa per Sherbime nga te trete me kontrata e vend Komiteti 0 : 0
Blerje te pastokushme kupa medalje zyra postare,uje mat ndr 0 0
Palestra e salla me gera (Vasil Shanto, Hoxha Tasim) 151,500 151,500
Palestra e salla me gera (Asllan Rusi) 56,000 56,000
Pagesa APR (Palestra Feti Borova) 1,140,000 1,140,000
Mirembajtje dhe riparime 0 0
Pagat dhe shperblimet e personelit 0 0
Shpenzime financiare - Per Gjygetaret - -
Shpz.Postare e telkom. Internet 0 0
Shpenzime Transporti- Sportiste e Tjera 0 0
Sherbime bankare 0 0
Humbje nga kembimet valutore 0 0
Pagesa ne Dogane per Import 0 0
Shpenzime per Aktivitete Perfagesime Komb & Nderkombetare 0 0
Shpenzime per Finalet Kamp Europian 0 0
Shpenzime financiare - Per Organizimin me Klub 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
TOTALI I SHPENZIMEVE 2025 17,000,000 17,000,000
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